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 Geleceğin Girişimcileri Projesi ile Bafra’nın ekonomik kalkınmasına  katkıda bulunmak 
, Bafra’daki girişimcilik kültürünün geliştirilmesi amaçlanmaktadır.Bu amaçla projenin ilk iki 
ayında bu amaca ulaşabilmek için alt yapı çalışmaları yapılmıştır. 
 
 Đlk ay proje ekibi oluşturularak projenin idari yapısı kurulmuştur. Đkinci ay bu idari 
yapının çalışmalarını yürütebilmesi için proje yürütme birimi kurulmuştur. Ayrıca projenin 
bölge halkına duyurulması amacı ile bez afişler ,broşürler, el ilanları hazırlanmış olup 
televizyonlarda alt yazı ilanlarının geçirilmesi sağlanmıştır.Yapılan bu çalışmalarla projenin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Yine projeden faydalanacaklar için kütüphane oluşturulması 
çalışmaları başlatılmıştır. 
 
 Projemizin üçüncü ayında eğitimlerimizden faydalanmak isteyen adayların başvuruları 
alınmaya başlamıştır. Bir ay süresince alınan başvurular 31.08.2006 tarihinde sona ermiştir. 
Daha sonra proje ekibi  yapılan başvuruları değerlendirmiş sonucunda eğitimlerden 
yararlanmaya hak kazanan 80 kişi belirlenmiştir. 
 
 Projemizin dördüncü ayı olan Eylül ayında projemiz faaliyetleri içerisinde yer alan 
amacı Projenin duyurulması ,katılımcıların Proje de eğitim verecek olan eğitim uzmanları ile 
tanışmalarını sağlamak ve projemizin hazırlayıcısı Bafra Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri ile 
katılımcıların tanışmalarına imkan sağlamak olan TANIŞMA TOPLANTISI 08.09.2006 
tarihinde Bafra Ticaret Borsası Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
 
 Toplantıya Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rızvan Aksoy’un konuşmasıyla 
başlanmıştır. Daha sonra sırasıyla Proje Koordinatörü Fatih Yılmaz ,Dış Ticaret Eğitmeni Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Bozoğlu , Girişimcilik Eğitmeni Okan Baran , Đş Đngilizcesi Eğitmeni Prof. 
Dr. Sezgin Uzun Proje ve verecekleri eğitimler hakkında katılımcıları bilgilendirmişlerdir. 
Konuşmaların ardından kokteyle geçilmiştir. Kokteylin ardından eğitimcilerle projeden 
faydalanacak 80 genç ile eğitimciler bir süre sohbet etmişler ve daha sonra toplantı sona 
ermiştir. Böylece projemizin eğitim almaya hak kazananlar ile birlikte ilk faaliyet 
gerçekleştirilmiştir. 
 
 Projemizin dördüncü ayı olan Eylül ayında proje kapsamında yer alan ve iki bölüm 
halinde gerçekleştirilmesi öngörülen  KANATLANARAK HAYATTA KALMA 
SEMĐNERLERĐ ‘ nin birinci bölümü 18 – 21 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
Seminerin konusu “kendini tanıma , motivasyon  ve girişimcilik” olarak belirlenmiştir. Seminer 
konuşmacısı  Ankara ‘dan Melek ÇEVĐK hanımefendidir.  
 
 Seminerler 80 kişilik katılımcılar 40 ‘ar kişiden oluşan iki gruba ayrılarak her grup iki 
gün toplam 16 saat seminer alacak şekilde organize edilmiştir. Ayrıca seminer aralarında 



 
ikramlar ve öğle yemeği de hep birlikte yenilerek  karşılıklı iletişimin arttırılması sağlanmıştır. 
Dört gün süren seminerler sonunda katılımcılar seminer ile ilgili düşünceleri sorulduğunda 
memnuniyetlerini dile getirmişlerdir. Bu projemiz ile ilgili bizlere doğru yolda olduğumuz 
inancını kuvvetlendirmektedir. 
 
 Eğitimlerin verileceği Bafra Ticaret ve Sanayi Odası  Đlköğretim Okulunda ki eğitim 
mekanı   hazırlanarak eğitime uygun hale getirilmiştir.  Yine burada oluşturulacak olan 
GĐRĐŞĐMCĐLĐK KÜTÜPHANESĐ için kitaplar bu ay içersinde tedarik edilerek kütüphanenin 
oluşumu tamamlanmıştır. 
 
 Projemizden yararlanmaya hak kazananlara verilecek olan çanta, defter, ajanda, kalem 
ve dosyadan oluşan eğitim setleri hazırlanmıştır. Bu eğitim setlerinin eğitimlerin başlayacağı 
ilk gün katılımcılara verilmesi planlanmaktadır. 
 
   
 Geleceğin Girişimcileri Projesi kapsamında verilecek olan eğitimlerin Ekim ve Şubat 
ayları arasındaki dönemi kapsayacak olması ısıtma sorununu gündeme getirmiştir. Bu nedenle 
eğitim mekanın ısıtılması için kömür alımı yapılmıştır. Bu alım beş aylık dönemi kapsayacak 
şekilde gerçekleştirilmiştir. 
 
 Yukarıda bahsi geçen tüm faaliyetler projenin belirlenen zaman çizgisi içerisinde 
gerçekleşmektedir. Bu durum gösteriyor ki projemizde herhangi bir sapma ve gecikme olma 
ihtimali bu ay itibariyle gözükmemektedir.  Projemiz planlandığı şekilde yürütülmektedir. 
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